DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000236 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018 Ano 2

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM.  UMA NOVA HISTORIA

Endereço :  Praça  21  de Abr i l ,  s /n ,  Cen t ro,  Qu ixabe i ra  –  Bah ia CEP:  44 .713-000 .
Te le fone :  74  3676  -1026CNPJ:16.443 .723 /000103E-mai l :  qu ixabei ra .gov@gma i l . com

PORTARIA Nº  016 /2018
DE 14  DE FEVEREIRO DE 2018

“ CONCEDE LICENÇA A SERVIDORA
MUNICIPAL,  EDILEUZA MATOS DE LIMA,
TÉCNICA DE ENFERMAGEM LOTADA NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS ” .

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
a t r ibu ições que lhe con fe re à Cons t i tu ição Federa l e a Le i Orgân ica do
Munic íp io de  Qu ixabe i ra ,

Cons iderando requer imento pro toco lado pe la serv idora , e o parecer técn ico
j u r íd ico  exaur ido  pe la  Procurador ia  Munic ipa l ,

RESOLVE:

Ar t .  1º -  F ica conced ida a Serv idora EDILEUZA MATOS DE LIMA, Técn ica
de Enfe rmagem, l i c ença , por mot ivo de doença,  no período de 14 de
Fevere i ro de  2018,  e  re to rnando em 14  de  Ma io de  2018. .

Ar t .  2º -  Es ta Por ta r ia ent ra em v igor na data de sua publ i cação ,
revogada as  d isposi ções  em con t ra r io .

Gab ine te do Pre fe i to Mun ic i pa l de Qui xabe i ra (BA) , em 14 de Fevere i ro
de 2018 .

Reg ina ldo Sampa io  Si l va

Pre fe i to  Munic ipa l  de  Qu ixabe i ra
Estado  da Bah ia

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BD201DDA663F9A1283BFE6F7C521607E

		2018-02-19T10:16:11-0300